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Helgen 5 – 6 augusti gick Vallholts hösttävling av stapeln. Vi har tyvärr slagit rekord
(tror jag) i få deltagare – endast 18 ekipage deltog i höstens tävling. Av dessa tävlade
bara   åtta   stycken   för  Vallholt.  Det   gav   åtminstone  mig   en   funderare   över  varför
tävlingsintresset i Vallholt snabbt har sjunkit så kraftigt. Vad som var desto roligare
var   alla   deltagare   från   våra   grannklubbar.   Det   var   hela   fem   lokalklubbar
representerade på tävlingen. Förutom från Vallholt  fanns det deltagare från Midur,
Snorri, Bifrost och Aquiljor. Framför allt ska norrbottensklubben Midur ha en stor
eloge, som trots lång väg att köra deltog med hela sex ekipage.

Trots det ringa deltagarantalet blev tävlingen en trevlig tillställning. Vädergudarna var
på gott humör nästan hela tiden. Det verkade dock ha ett ont öga till Jessica Persson
på Blakkur frá Breidholti, som fick rida sin fygångsuttagning i åska och ösregn. Som
tur var red hon som lödagens sista ekipage så det var inga fler ekipage som behövde
bli utsatta för vädergudarnas vrede. Jessica och Blakkur lyckades, trots de orättvisa
förhållandena,   rida   till   sig   en   fjärdeplats   (av   tio   startande)   i   uttagningen   av   lätt
fyrgång.

Det var många orutinerade tävlingsekipage med på tävlingen och en majoritet av de
tävlande deltog i lätta klasser. Det lovar gott för framtiden, eftersom det tyder på att vi
har   många   ekipage   som   är   i   början   av   en   (förhoppnigsvis   lång   och   lovande)
tävlingskarriär. Däremot kan man fråga sig vart alla ungdomar tagit vägen? De lyste
verkligen   med   sin   frånvaro.   Det   blev   också   ovanligt   många   diskingarvid   årets
hösttävling, men det torde bero på att det var så många som tävlade för första gången,
och antagligen var ganska nervösa. En blev diskad pga att hästen ryggade inne på
banan, och det är ju  inte tillåtet  att  avvika från banans riktning.  Två stycken blev
diskade i fyrgången pga att de galopperat ett halvt vara för mycket.

Tack vare Pernilla Ågren upptog vi en gammal fin Vallholt tradition: invigning av
tävlingen. Efter lunch på lördagen red alla deltagare in på banan och visade upp sig
för publiken. Vi kanske inte riktigt nådde samma klass på invigningen som man hade
på SM, men det var ett uppskattat och vackert (och nostalgiskt – för gamla rävar som
jag själv) inslag, med alla vackra ekipage och fladdrande klubbflaggor. Jag hoppas att
det är en tradition som lever vidare. Ett annat nytt inslag vid höstens tävling var att det
ekipage som hade högst enskild poäng i någon gångart under uttagningarna belönades
med ett hästtäcke. Det visade sig bli en hård strid. Tre ekipage – Pernilla Ågren på
Litfari från Noret, Åsa Tapani på Mökkur frá Flúgumýri och Elisabeth Särenfors på
Kveikur frá Hofi – hade fått hela 6.5 i uttagningspoäng i någon gångart. För att skilja
ekipagen åt   fick vi   räkna hur  många 6.5:or  de  hade.  Vinnaren  av hästtäcket  blev
Elisabeth   Särenfors   och   Kveikur,   som   i   uttagningen   fått   hela   tre   6.5:or.   den
prestationen slog dock Åsa Tapani och Mökkur i finalen, då en domare gav ekipaget
hela 7.0 för skritten, vilket blev tävlingens högsta enskilda poäng.

Vi korade också en klubbmästare – som sig bör på ett klubbmästerskap. Klubbmästare
blev den av Vallholts medlemmar som uppnådde högst total uttagningspoäng om man



rakt av summerar poängen från tölt och fyr­ eller femgång i FIPO­klass. Trots det låga
deltagarantalet   hade   vi   två   värdiga   kandidater   som   konkurrerade   om
klubbmästartiteln. Anna­Clara Olofsson och Pernilla Ågren. Segern gick till Pernilla
med totalpoängen 10.2. Anna­Clara låg inte långt efter med poängen 9.47.


